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VENETO

12° Memorial "Gianfranco Dotto"
RISULTATI

50 Stile Libero

Treviso, Mercoledi 14/06/2017 ore 15:47
Cron: M - Base v.: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

STOCCO MATILDE
STEVAN NOEMI

CONTI ANNA

MASETTI MATILDE
MENATO MARIA EMMA
MANAI ALEXANDRA

SCALCO GIORGIA

DURANTE ANNA

BALDIN ELISABETTA MARTA
CONTE SOFIA

LAZZAROTTO VIOLA
GUERRA ANGELICA

Serie

Anno

2007
2007
2007
2008
2007
2008

2007
2007
2007
2007
2008
2007

VENEZIA
VERONA
VICENZA
ROVIGO
PADOVA
BELLUNO

VICENZA
TREVISO
PADOVA
TREVISO
VENEZIA
VERONA

Societa

Foglion. 1
14/06/2017

Cat.: Esordienti B F

Tempo

00:35.5
00:36.5
00:36.6
00:36.8
00:37.5
00:40.9

ASS
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS

Pti

14.00
12.00
11.00
10.00
9.00
8.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

